
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SG TuS Eber… R

I II III IV V VI Punkte
10 5 1 2 8 13

236 3
17:1922:21

╳

11
22

2
13
23

3
14

4
15

8
16

9
17

Auszeit

15:12
16:18

Ende
14:31 B  VSV Oelsnitz S

I II III IV V VI Punkte
16 3 5 7 10 13

25

0
7
21

1
9
25

2
10

3
14

4
18

5
20 Auszeit

20:22

S
A
T
Z

2

Start
14:34 B  VSV Oelsnitz R

I II III IV V VI Punkte
16 3 5 7 10 13

25

╳

12
1
18

3
19

4
20

5
21

8
25 Auszeit

5:13

Ende
14:57 A  SG TuS Eber… S

I II III IV V VI Punkte
10 5 1 2 8 13

223 7
16:14 16:12

0
16

4
17

5
18

10
19

13
22

15 Auszeit

13:8
16:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:00 A  SG TuS Eber… R

I II III IV V VI Punkte
13 10 5 1 2 8

243
21:22
23:24

╳

7
19

1
11
23

3
12
24

4
13

5
15

6
18

Auszeit

12:15
18:21

Ende
15:24 B  VSV Oelsnitz S

I II III IV V VI Punkte
16 3 2 5 10 13

26

0
11
22

1
12
24

4
15
26

5
17

7
19

9
21 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Chemnitz Männer
Männer

A  SG TuS Ebersdorf /SSV Chemnitz vs. VSV Oelsnitz II B
Spiel 15 28.10.2023 14:00 Uhr

SH Forststraße
09130 Chemnitz

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG TuS Eber… 12/12
1 Michael, Thomas X
2 Geißler, Sebastian X
3 Decker, Tommy X
4 Nestler, Philipp
5 Hoffmann, Philipp X
6 Quintero Dugarte, Do… X
7 Richter, Steve X
8 ★ Rutkovskyi, Yurii X

10 Schröter, Rene X
12 Jähnichen, Jörg
13 Schneider, Felix X
16 Bär, Sebastian X
A  Libero
16 Bär, Sebastian X
A  Offizielle
T Schumann, Martin-An…

C

B  VSV Oelsnitz 8/12

2 Rösler, Ben Leon X
3 Tschuden, Jacob X
5 Düntsch, Markus X
7 Gemeinhardt, Bastian X

10 Espig, Lukas X
13 Koj, Marcel X
16 ★ Fellgiebel, Alfons X
17 Kaiser, Rico X

B  Libero

17 Kaiser, Rico X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SG TuS Eber… VSV Oelsnitz B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 23 1 31 25 1 0 1
2 2 0 22 2 23 25 1 0 1
2 2 0 24 3 24 26 1 0 0

4
5

6 6 0 69 78 76 3 0 2
Start: 14:00 Ende: 15:24 Dauer: 1:24

Sieger: VSV Oelsnitz II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bürger, Thomas 1
2 Müller , Dirk 2

Schr. Stallinger , Jens
Assist. Sievert, Thomas

Dokument erstellt: 28.10.2023 17:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


