

Bezirksliga Chemnitz Männer Männer

(A) SG TuS Ebersdorf /SSV Chemnitz vs. VSV Oelsnitz II (B) Spiel 15 28.10.2023 14:00 Uhr

SH Forststraße 09130 Chemnitz



			S		art :00	A SG TuS Eber			R	Ende 14:31		B VSV Oelsnitz			S		
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng			T	10	5	1	2	8	13		16	3	5	7	10	13	
lellu		Spielernr.	<u> </u>			6	3			23							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			17:19	22:21										
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X 11	2 13 23		4 15	8 16	9 17	Auszeit	0 7	1 9 25	2 10			5 20	Auszeit
	runden	4. 8.		22	23)					15:12 16:18	21	25)					20:22

S	Start 14:34		Œ	B VSV Oelsnitz				Ende 14:57		A SG TuS Eber				s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	16	3	5	7	10	13		10	5	1	2	8	13	
Ľ							25		3		7			22
Z									16:14		16:12			
2	X 12	1 18	3 19	4 20	5 21	8 25	Auszeit	0 16	4 17	5 18	10 19	13 22	15	Auszeit
							5:13							13:8 16:18

_			S		art :00	A	SG Tu	uS Ebe	er	R		ide :24	Œ	ysv	Oelsn	itz	s
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	St	14	13	10	5	1	2	8		16	3	2	5	10	13		
Aufstellung		Spielernr.	J <u>.</u> .			(3)				24							26
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Spielstand Z			21:22											
_						23:24											
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	X 7 19	1 11 23		4 13	5 15	6 18	Auszeit 12:15			4 15 26	5 17		9 21	Auszeit
		4. 8.			_0					18:21							



2 Geißler, Sebastian

3 Decker, Tommy

	А	ufsch	lagfolge							
5	Startaufstellung									
Ē		S	pielernr.							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand								
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.							

VI Punkte 1 Michael, Thomas VI Punkte VI Punkte

Assist. Sievert, Thomas

4) Offizielle	(B) Offizielle								
4	16	Bär, Sebastian									
1	(A)	Libero	17 Kaiser, Rico X								
1	16	Bär, Sebastian	Χ	le,							
	13	Schneider, Felix	Χ		Libero						
	12	Jähnichen, Jörg		17 Kaiser, Rico							
	10	Schröter, Rene	Χ	16	- 3 1	X					
	8	★ Rutkovskyi, Yurii	Χ	13	-,,						
	7	© Richter, Steve	Χ	10	9 1 37 1 111	X					
	6	Quintero Dugarte, Do	Χ	7	Gemeinhardt, Bastian	X					
	5	Hoffmann, Philipp	Χ	5	Düntsch, Markus	Х					
	4	Nestler, Philipp		3	Tschuden, Jacob	Х					
	•	o Booker, remining		$\overline{}$							

B VSV Oelsnitz

2 | Rösler, Ben Leon

8/12

12/12

	Sanktionen										
V	В	Η	D	A/B	Satz	Spielstand					

A SG TuS Eber VSV Oelsnitz B A W G P Satz Dauer P G W A 2 2 0 23 1 31 25 1 0 1 2 2 0 24 3 24 26 1 0 0 4 4 A A A A A A A A A A A A A A A A A A					Erger	nisse	10	Scrinciaci, i clix				
A W G P Satz Dauer P G W A	(A	() s	G T	TuS E	ber	VSV	Oels	nitz	<u> (E</u>	9	16	Bär, Sebastian
2 2 0 23 1 31 25 1 0 1 1 16 Bär, Sebastian 2 2 0 22 2 23 25 1 0 1	_	AWIGI PI			Satz	Dauer	D	G	W		(A)	Libero
2 2 0 22 2 23 25 1 0 1 2 2 2 2 3 25 1 0 0 1 2 2 2 0 24 3 24 26 1 0 0 0 T Schumann, Martin-Ar 5 7 8 76 3 0 2 2 5tart: 14:00 Ende: 15:24 Dauer: 1:24	2	2	0	23	1			1	0	1	16	Bär, Sebastian
2 2 0 24 3 24 26 1 0 0 T Schumann, Martin-Ar 4 5 76 3 0 2 Start: 14:00 Ende: 15:24 Dauer: 1:24	2	2	0		2			1	0	1	Â	•
6 6 0 69 78 76 3 0 2 Start: 14:00 Ende: 15:24 Dauer: 1:24	2	2	0	24			1	0	0	$\stackrel{\cdot \cdot \cdot}{\vdash}$		
6 6 0 69 78 76 3 0 2 Start: 14:00 Ende: 15:24 Dauer: 1:24					4						Ľ	Schumann, Martin-An
Start: 14:00 Ende: 15:24 Dauer: 1:24					5							
	6	6	0	69		78	76	3	0	2		
Sieger: VSV Oelsnitz II 3:0	S	tart	: 14	1:00	Ende:	15:24	Daı	ıer:	1:2	24		
	Sie	ege	r: \	/SV (Oelsnit	z II	3:0					

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Bürger, Thomas		1					
2	Müller, Dirk		2					
		•	Cohr	Ctallinger Jone				

Bemerkungen

Dokument erstellt: 28.10.2023 17:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP